

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвецького ЦРД "Пролісок" Дунаєвецької міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопровід та каналізація

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвецького ЦРД "Пролісок" Дунаєвецької міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

70,727 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,12064 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

9,916 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на

2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Водопровід											
1	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	шт	1	<u>71,09</u> 71,09	- -	71	71	- -	<u>0,8600</u> -	<u>0,86</u> -
2	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,06	<u>4606,43</u> 4606,43	- -	276	276	- -	<u>56,5900</u> -	<u>3,4</u> -
3 &	C113-1698-1 варіант 1	Труба поліпропіленова д. 20x3,4 мм	м	26	<u>28,98</u> -	- -	753	-	- -	- -	- -
4 &	C113-1706-1 варіант 1	Кутник 20/20 90*	шт	12	<u>8,75</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1738 варіант 6	Трійник 20	шт	5	<u>13,65</u>	-	68	-	-	-	-
6	C113-1738 варіант 7	Муфта перехідна ППР 20x1/2"	шт	6	<u>71,28</u>	-	428	-	-	-	-
7	C113-1802 варіант 8	З'єднувач з американкою ППР д. 20 ммx1/2"	шт	1	<u>154,10</u>	-	154	-	-	-	-
8	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,26	<u>2980,61</u>	-	775	775	-	<u>39,4000</u>	<u>10,24</u>
9	C113-2150 варіант 1	Термоізоляція для труб д. 20 мм	м	26	<u>29,62</u>	-	770	-	-	-	-
10	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,08	<u>4011,02</u>	-	321	318	-	<u>49,5000</u>	<u>3,96</u>
11	& C1-P1-5 варіант 1	Кран кульовий д.15 мм	шт	5	<u>298,02</u>	-	1490	-	-	-	-
12	& C1-P1-5 варіант 2	Кран водорозбірний д. 15 мм	шт	3	<u>142,51</u>	-	428	-	-	-	-
13	& C1-P1-5 варіант 3	Шланг для води 1/2" 50 см	шт	4	<u>200,21</u>	-	801	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					6440	1440	-		<u>18,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6440				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5000				
		всього заробітна плата, грн.					1440				
		Загальновиробничі витрати, грн.					757				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					224				
		Всього будівельні роботи, грн.					7197				

		Всього по розділу 1					7197				
		Розділ 2. Каналізація									
14	KP15-18-1	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	0,14	<u>6528,82</u>	-	914	914	-	<u>78,9840</u>	<u>11,06</u>
15	& C113- 2226-ИНБ3 варіант 1	Труби РРЗ для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	4	<u>89,80</u>	-	359	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
16	& C113-2226-ИНБ3 варіант 2	Труби PP3 для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	10	<u>51,71</u> -	- -	517	-	- -	- -	- -	
17	& C113-22-66 варіант 1	Трійник 110/50/110 мм	шт	2	<u>50,27</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -	
18	& C113-22-66 варіант 2	Відвід д. 40 x 90*	шт	3	<u>22,35</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -	
19	& C113-22-66 варіант 3	Відвід д. 32 x 90*	шт	4	<u>19,29</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -	
20	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>2555,60</u> <u>1899,07</u>	<u>57,35</u> <u>14,54</u>	5111	3798	<u>115</u> <u>29</u>	<u>24,5200</u> <u>0,1448</u>	<u>49,04</u> <u>0,29</u>	
21	C130-508 варіант 1	Насос-подрібнювач для примусової каналізації SANIACCESS 2 (комплектне постачання)	шт	2	<u>19082,84</u> -	- -	38166	-	- -	- -	- -	
22	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	1	<u>1218,26</u> <u>821,22</u>	- -	1218	821	- -	<u>11,5600</u> -	<u>11,56</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 2						46530	5533	<u>115</u> <u>29</u>		<u>71,66</u> <u>0,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						46530				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						40882				
		всього заробітна плата, грн.						5562				
		Загальновиробничі витрати, грн.						3081				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						7,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						939				
		Всього будівельні роботи, грн.						49611				

		Всього по розділу 2						49611				
Розділ 3. Сантехнічне приладдя												
23	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3711,64</u> <u>3540,15</u>	- -	742	708	- -	<u>44,1360</u> -	<u>8,83</u> -	
24	& C113-1873-ИНБ2 варіант 1	Умивальник керамічний в к-ті з пластиковим сифоном	шт.	2	<u>2805,02</u> -	- -	5610	-	- -	- -	- -	
25	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	<u>4917,73</u> <u>3984,85</u>	- -	984	797	- -	<u>50,2440</u> -	<u>10,05</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& С130-644- ИНБ8 варіант 1	Унітаз керамічний з бачком	шт	2	2882,13	-	5764	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					13100	1505	-	-	18,88
		Разом будівельні роботи, грн.					13100		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11595				
		всього заробітна плата, грн.					1505				
		Загальновиробничі витрати, грн.					820				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					246				
		Всього будівельні роботи, грн.					13920				

		Всього по розділу 3					13920				
		Разом прямі витрати по кошторису					66070	8478	115		109
		Разом будівельні роботи, грн.					66070		29		0,29
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57477				
		всього заробітна плата, грн.					8507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4657				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1409				
		Всього будівельні роботи, грн.					70727				

		Всього по кошторису					70727				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					120,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						9916				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]